

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำ เพื่อแก้ไขปัญหาคความเดือดร้อนของประชาชน หมู่ที่ ๘ บ้านเขาดิน ต.หนองหัว อ.เขาฉกรรจ์ จ.สระแก้ว
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหัว
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ หมวดรายจ่ายงบกลาง ได้รับอนุมัติงบประมาณในการจัดซื้อจัดจ้างครั้งนี้ จำนวนเงิน ๑๔,๖๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันหกร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) วางท่อ คสล.ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๘๐ เมตร จำนวน ๖ ท่อน พร้อมลง ลูกริงหลังท่อปริมาตร ๒๐ ลูกบาศก์เมตร ตามปริมาณงานและข้อกำหนดขององค์การบริหารส่วนตำบล หนองหัว
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ กันยายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑๔,๖๙๓.๗๙ บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันหกร้อยเก้าสิบสามบาทเจ็ดสิบเก้าสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
ได้มาจากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการราคากลางกำหนด
 - ๖.๑ บัญชีประมาณการ (ปร. ๔)
 - ๖.๒ สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (ปร. ๕)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางสาววงศ์ลักษณ์ บุญชนะอินทร์	ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายจำรูญ เขียวนาค	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๗.๓ นางสาวจิรภัทร ทวยจัด	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ วางท่อระบายน้ำ เพื่อแก้ไขปัญหาความเดือดร้อนของประชาชน
 ปริมาณงาน วางท่อ คสล.ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 เมตร จำนวน 6 ท่อน พร้อมลงลูกรังหลังท่อปริมาณ 20 ลูกบาศก์เมตร
 ตามปริมาณงานและข้อกำหนดขององค์การบริหารส่วนตำบลหนองหว้า
 สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 8 บ้านเขาดิน ต.หนองหว้า อ.เขาฉกรรจ์ จ.สระแก้ว
 ประมาณการเมื่อ วันที่ 5 กันยายน 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	วางท่อระบายน้ำพร้อมลงลูกรัง	10,798.70	1.3607	14,693.79	Factor F
2	ป้าย			-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
					- ภาษี 7%
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- พื้นที่ปกติ
	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด			14,693.79	

ตัวอักษร (หนึ่งหมื่นสี่พันหกร้อยเก้าสิบสามบาทเจ็ดสิบเก้าสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....*พิมพ์*.....ประธานกรรมการ
 (นางสาวนงคลักษณ์ บุญฉวีอินทร์)

ลงชื่อ.....*จรูญ*.....กรรมการ
 (นายจรูญ เขียวนาค)

ลงชื่อ.....*จิรภัทร*.....กรรมการ
 (นางสาวจิรภัทร ทวยจัด)

บัญชีประมาณการ

โครงการ วางท่อระบายน้ำ เพื่อแก้ไขปัญหาความเดือดร้อนของประชาชน
 ปริมาณงาน วางท่อ คสล.ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 เมตร จำนวน 6 ท่อน พร้อมลงลูกรังหลังท่อปริมาณ 20 ลูกบาศก์เมตร
 ตามปริมาณงานและข้อกำหนดขององค์การบริหารส่วนตำบลหนองหว่า
 สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 8 บ้านเขาดิน ต.หนองหว่า อ.เขาค้อ จ.สระแก้ว
 ประมาณการเมื่อ วันที่ 5 กันยายน 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานลงลูกรัง	20.00	ลบ.ม.	106.81	2,136.20	2,136.20	
	วางท่อ คสล. ขนาด 0.80 ม.	6.00	ท่อน	1,323.00	7,938.00	7,938.00	
	แผ่นพื้นสำเร็จรูป	2.10	ตร.ม.	345.00	724.50	724.50	
	รวมทั้งหมด					10,798.70	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....*Am*.....ประธานกรรมการ
 (นางสาวนงคัลักษณ์ บุญอินทร์)

ลงชื่อ.....*07/2/14*.....กรรมการ
 (นายจำรูญ เขียวนาค)

ลงชื่อ.....*Am*.....กรรมการ
 (นางสาวจิรภัทร ทวยจัด)